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7/21 میلیون منات برای انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان هزینه خواهد شد

این وجوه صرف تشکیل انتخابات، درج مطالب چاپی ضروری در مورد انتخابات، حواله وجوه مالی به صندوق انتخاباتی

نامزدها و سایر این قبیل اهداف صرف خواهد شد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : ضمن تشکیل صندوق انتخاباتی کاندیداهای ریاست جمهوری آذربایجان، همچنین وجوه مالی از محل بودجه دولت نیز جزو آن خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از خبرگزاری ترند ، رامیز ابراهیم اف سرپرست گروه مالی و بازرسی وابسته به کمیسیون مرکزی انتخابات و عضو این کمیسیون روز جمعه به

خبرنگاران اعلام کرد: "با توجه به تعداد نامزدهای ثبت شده، هزینه تخصیصی برای کاندیداها نیز مشخص خواهد شد. فلذا، از هم اکنون نمی توان در مورد ارقام دقیق چیزی

گفت".
شایان ذکر است، برای انتخابات ریاست جمهوری سال 2008 از بودجه دولت مجموعاً 21/7 میلیون منات وجوه مالی تخصیص یافت. این وجوه صرف تشکیل انتخابات، درج

مطالب چاپی ضروری در مورد انتخابات، حواله وجوه مالی به صندوق انتخاباتی نامزدها و سایر این قبیل اهداف صرف خواهد شد.
ابراهیم اف یادآور شد که میزان صندوق انتخاباتی برای هر کاندیداها نباید بیشتر از 10 میلیون منات باشد. به گفته او، کمیسیون مرکزی انتخابات بر نحوه صرف وجوه مالی در

صندوق نظارت خواهد کرد.
لازم بذکر است، انتخابات ریاست جمهوری در آذربایجان روز15 اکتبر برگزار خواهد شد.. سه حزب مخالف شامل جبهه خلق، لیبرال، شهروند و توسعه درقالب بلوک آزادی و حزب

جبهه خلق کلاسیک در مورد تحریم انتخابات تصمیم گرفته اند. احزاب مساوات، همبستگی شهروندی، دموکراتیک، سازندگی بزرگ نیز از شرکت درانتخابات با نامزدان خود

خودداری نموده اند.
تاکنون 11 نفر بمنظور شرکت در انتخابات ریاست جمهوری آتی به کمیسیون مرکزی انتخابات مراجعه کرده اند. از بین احزاب سیاسی، مدارک الهام علی اف کاندیدای حزب

آذربایجان نوین، اقبال آقازاده رئیس حزب امید، حافظ حاجی اف رهبر حزب مساوات معاصر، قدرت حسنقلی اف رئیس حزب جبهه خلق آذربایجان، فؤاد علی اف رئیس حزب

لیبرال- دموکرات و مائیس گلعلی رهبر حزب سبزها به کمیسیون مرکزی انتخابات ارایه شده است. علاوه بر این، اسناد یاشار احمداف (بیکار)، علیمختار اکبراف (بازنشسته)، خانم

سوینج قلی اوا (پرستار بیمارستان کلینیک مرکزی سومقائیت)، وقار سیداف (پزشک) و قدرت اسحاق اف (کارمند علمی پیشرو دانشکده فیزیک فرهنگستان علوم آذربایجان) نیز به

به کمیسیون مرکزی انتخابات تقدیم شد.
پایان پیام.
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